[image: image1.png]

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

             КЛЯВЛИНСКИЙ

           Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       14.10.2021 г. №  420

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

района Клявлинский от 27.06.2019г. № 230 «Об образовании районной
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории муниципального района  Клявлинский»
Во исполнение Федерального Закона от 25.01.2002 г. № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», в  соответствии  с распоряжением Правительства Российской Федерации  от 04.11.2017 г. № 2444-р, Законом Самарской области от 05.07.2010 № 75-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения», в целях организации работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  муниципального района  Клявлинский  Администрация муниципального района  Клявлинский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 27.06.2019г. № 230 «Об образовании районной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории муниципального района  Клявлинский» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1. Постановления признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района  Клявлинский  по экономике и финансам Буравова В.Н.

	Глава  муниципального

района Клявлинский
	                    И.Н. Соловьев

Согласовано Начальник  юридического отдела                                 Г.В. Князева
Буравов В.Н.

Исайчев А.В.